

Reparatia capitală a cantinei si salii de sport a LT "M. Bârcă", s. Milestii Mici, r-nul Ialoveni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-4
Apeduct canalizare interna

Valoarea de deviz 179 060,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. B1 1.1. I B1				
1	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc	26,00	58,24 44,10	1 514,24 1 146,60
2		Кран шаровой д15	buc	21,00	104,00 0,00	2 184,00 0,00
3		Кран шаровой д20	buc	5,00	151,00 0,00	755,00 0,00
4	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4"	buc	2,00	28,00 28,00	56,00 56,00
5		Кран шаровой д32	buc	2,00	48,00 0,00	96,00 0,00
6	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (PN10teava polipropilena d=20mm)	m	40,00	76,72 19,60	3 068,96 784,00

1	2	3	4	5	6	7
7	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (PN10 teava polipripilena 25mm)	m	50,00	92,23 21,00	4 611,55 1 050,00
8	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm	m	40,00	185,24 17,50	7 409,50 700,00
9	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm	m	40,00	30,99 24,50	1 239,56 980,00
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm	m	50,00	32,07 24,50	1 603,56 1 225,00
11	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40 mm	m	40,00	35,31 24,50	1 412,60 980,00
12	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	35,00	39,95 23,10	1 398,11 808,50
Total I B1						25 349,08
Incluziv salariu						7 730,10
1.2. II T3 Apmаруа						
13	SD06C	Robinet de trecere cu mufa și racord olandez, pentru teava din oțel, avind diametrul de 1"	buc	27,00	58,24 44,10	1 572,48 1 190,70

1	2	3	4	5	6	7
14		Кран шаровой д15	buc	20,00	104,00 0,00	2 080,00 0,00
15		Кран шаровой д20	buc	5,00	151,00 0,00	755,00 0,00
16		Кран шаровой д25	buc	2,00	261,00 0,00	522,00 0,00
17	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4"	buc	2,00	28,00 28,00	56,00 56,00
18		Кран шаровой д32	buc	2,00	48,00 0,00	96,00 0,00
Total II T3 Арматура						5 081,48
Incluziv salariu						1 246,70
		1.3. III Трубы и их соединения				
19	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (PN10Teava polipropilena d=20mm)	m	40,00	76,72 19,60	3 068,96 784,00
20	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (PN10 teava polipropilena d25mm)	m	50,00	92,23 21,00	4 611,55 1 050,00
21	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (PN10 Teava polipropilena d32 мм)	m	35,00	114,86 15,40	4 020,07 539,00

1	2	3	4	5	6	7
22	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm	m	40,00	185,24 17,50	7 409,50 700,00
23	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm	m	40,00	30,99 24,50	1 239,56 980,00
24	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm	m	50,00	32,07 24,50	1 603,56 1 225,00
25	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32 mm	m	35,00	33,15 24,50	1 160,30 857,50
26	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40 mm	m	40,00	35,31 24,50	1 412,60 980,00
Total III Трубы и их соединения						24 526,10
Incluziv salariu						7 115,50
1.4. IV Материалы и изделия						
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Batarie amestecatoare, calitate superioare)	buc	11,00	844,50 115,50	9 289,50 1 270,50
28	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de	buc	1,00	911,00 91,00	911,00 91,00

1	2	3	4	5	6	7
		inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.				
29	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Baterie amestecatoare, calitate superioare, pu bucatarie)	buc	10,00	899,50 115,50	8 995,00 1 155,00
30	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" (Поливочный кран,)	buc	2,00	193,24 28,00	386,48 56,00
Total IV Материалы и изделия						19 581,98
Incluziv salariu						2 572,50
Total B1						74 538,64
Incluziv salariu						18 664,80
		2. K1				
		2.1. I Трубы и их соединения				
31	RpSB10E	Montarea tevii din PP neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,00	153,26 60,20	1 532,59 602,00
32	RpSB10C	Montarea tevii din PP neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	40,00	79,55 49,00	3 182,16 1 960,00
Total I Трубы и их соединения						4 714,75
Incluziv salariu						2 562,00
		2.2. II Материалы и изделия				
33	SC07A	Vas pentru closet, complet	buc	5,00	2 802,71	14 013,57

1	2	3	4	5	6	7
		echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S			329,00	1 645,00
34	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	7,00	1 404,49 129,50	9 831,44 906,50
35	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Сифон для душа)	buc	4,00	128,77 58,10	515,09 232,40
36	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Trap pentru dus)	buc	4,00	545,62 129,50	2 182,48 518,00
37	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап для душа ,)	buc	1,00	144,58 58,10	144,58 58,10
Total II Материалы и изделия						26 687,16
Incluziv salariu						3 360,00
Total K1						31 401,91
Incluziv salariu						5 922,00
		3. К3 3.1. Трубы и их соединения				
38	RpSB10E	Montarea tevii din PP neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	30,00	153,29 60,20	4 598,79 1 806,00
39	RpSB10C	Montarea tevii din PP	m	20,00	79,54	1 590,77

1	2	3	4	5	6	7
		neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm			49,00	980,00
Total Трубы и их соединения						6 189,56
Incluziv salariu						2 786,00
3.2. Материалы и изделия						
40	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	1 422,89 129,50	4 268,68 388,50
41		Сифон для кухонных моек	buc	10,00	72,00 0,00	720,00 0,00
42	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап для душа)	buc	4,00	144,52 58,10	578,09 232,40
43		Рукав пожарный 50мм	m	20,00	725,00 0,00	14 500,00 0,00
Total Материалы и изделия						20 066,77
Incluziv salariu						620,90
Total K3						26 256,33
Incluziv salariu						3 406,90
Cheltuieli directe			lei		132 196,88	
Asigurari sociale si medicale			24,00 %		6 718,49	
Transport			3,00 %		3 114,67	
Total			100,00 +		142 030,04	
Cheltuieli de regie			3,00 %		4 260,90	
Total			100,00 +		146 290,94	

Beneficiu de devis	2,00 %	2 925,82
Total	100,00 +	149 216,76
TVA	20,00 %	29 843,35

Total deviz: **179 060,11**
Incluziv salariu **27 993,70**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)